（全国古民家再生協会宮崎第一、第二支部 例会）議事録
記録日：令和４年１月２８日

記録者：坂口 孝生

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会第一、第二支部

開催日時 令和４年１月１７日（月） 18:00〜19:00

開催場所 Zoom 会議

出席者
坂口 孝生  黒木 清隆  桂木 優馬

佐藤 哲郎  大澤 雄一郎  作田 耕一朗

議事 １， 開会宣言                   桂木 優馬
２， 宣言文唱和                    全員
３， 出席者確認              支部長 坂口 孝生
４， 支部長挨拶              支部長 坂口 孝生
５， 前回議事録の確認           支部長 坂口 孝生
６， 議題並びに資料の確認         支部長 坂口 孝生
７， 本会報告事項             支部長 坂口 孝生

本報７−１ ２０２２年度全国会員大会の開催に関して
本報７−２ 大工育成・確保動画の公開について
本報７−３ 第２回企業版ふるさと納税マッチング会に関して
本報７−４ 伝統再築サミット２０２２の開催に関して
本報７−５ ２０２２年度新入会員処理に関して
本報７−６ 各種スケジュールに関して
本報７−７ メルマガサービスに関して
本報７−８ その他

８， 支部報告事項             支部長 坂口 孝生
支報８−１ １２月度事業者会員リフォーム業務報告
支報８−２ 日向市空き家アドバイザー協議会役員会の開催について

９， 支部協議事項             支部長 坂口 孝生
審議９−１ 日南市長へのプレゼンの成果や今後の方針について
審議９−２ 伝統資材再生機構の活動について
審議９−３ 気候風土型優良住宅基準検討の会議への参加について

１０， 確認事項                     全員
確認１０−１ ジャパトラ有効活用
確認１０−２ リフォーム瑕疵保険付保の徹底

１１， 学習プログラム
１２， その他
１３， 閉会宣言                   坂口 孝生

決定事項

次月開催日時 令和４年２月１０日（金） 18:00〜19:00

次月開催場所

次月議事内容